
Milind Modak $gCompany
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITORS' REPORl

To.

The Members of Master Componentsltd.,

lFormerly known as of Master Components Pvt. Ltd

Nashik .

Report on the audit of the financial stalemenls

Opinion

U'le have audited the fnancial statements of Master Components Limited ('the Company')

which compnse the balance sheet as at 31st March 2023, statement of Prott and Loss and

staternent of cash fows , for the year then ended, and notes to the fnancial statements, including

a summary ofsignificanl accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our intormation and according to the explanations given to us,

lhe aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act,2013 in
lhe manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generally acc€pted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 31. 2023. and its

profils and cash fows , for the year ended on that date.

Basis for Opinion:-

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

sectron 143('10) of the Companies Acl, 2013. Our responsibilities under those Strandards are

further described in the Audito/s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

section of our report. We are independent of the Company in acaordance with the Code of Elhics

issued by the lnstihrte of Charte.ed Accounbnts of lndia together with the ethical requirenEnts

that are relevant to our audit of the finanoal statements under the provisions of the Companres

Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have tulflled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence

we have obtained is suffoent and appropriate to provide a basis for our opinion.

lnformation other than the Financial Statements and Auditors' Report th€reon :-

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information

The other informalion comprises the infomation included rn the Company's annual report, but

does not include the financial statements and oljr auditors' report thereon
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Our opinion on the financial statements does notcoverthe other information and we do not

express any form of assuEtnce conclusion thereon,

Rc3ponsibilitio3 ol Management and Those Charged with Govomance tor lho Financial

Staterhents

ln connectaon with our audit of the fnancial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other informalion is materially inconsistent

with the fnancial slaiernents or our knor{ledge obtained an the audit, or otheMise appears to be

materially,misstated.

lf, based on the work we have perfomed on the other information obtained prior to the date of

this auditor's report, we conclude that there is a material misstatement of this other information,

we are requied to report that fact l le have nothing to report in this regard.

The Company's Board of DiEctors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 20'13 ("the Act') with respect to the preparation of these financial statemenb lhat

give a true and fair view of the fnancial position, financial performance, of the Company rn

accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, induding the accounling

Standards specified under section 133 of the AcL This responsibility also includes maantenance

of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act icr sabguarding of

the assets of the Company and br preventing and detecting frauds and other ir.eguladties;

selection and application of apprcpriate accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementration and maintenance of adequate

intemal fnancial controls, that were operating effeclively br ensuring the accuracy and

comdeteness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

fnancial stiatements that give a true and fuir vie\/ and are fee from material misstatement,

whether due to ftaud orenor

ln preparing the financial statemenG, the Board of Direclors is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to

going concem and using the going concem basis of accountng unless the Board of Oirectors

either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistc altemative but

to do so.

The Boaad of Diroctors are also responsible for overseeing lhe company's financial reporting

process.

Audito/3 Ro3ponsibilities for tho Audlt of the Financial StatooEntsour objectives are to

obtain reasonable assurance about whether lhe financial statefiEnts as a whole are free from

matenal misstatement, whether due to fiaud or eror, and to issue an audito/s report that

includes ouropinion.



Reasonable assurmce is a high level of assuranc!, but is not a guaranEe that an audit

conducted in accodance with SAs will always detecl a material misstatement when it exists.

Misstaternents can arise trom f_aud or error and ale consideed material il individually or in the

aggregate, they could rcasonably be expected to infuence the economic decisions of users

taken on the basis oI these fnancial slatements

As part of an audit an accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit.

We also:

ldentify and assess lhe risks of material misstaternent of the financial statements, whether due to

fraud or enor, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not

detectrng a material misstatement resulting from ftaud is higher than for one resultjng ftoln eror,

as fraud may involve collusion, torgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovemde

of intemalcontrol.

Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropdate in the circumstances.

Evaluate the appropriateness of accountrng policies used and the reasonableness of accounling

estimates and relaled disclosures made by manaOement.

Conclude on the appropriateness of managements use of the going concem basis oI accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material unceatainty exists related to

events or conditions that may cast signific€nt doubt on the Company's ability to continue as a

going concem lf we conclude that a matenal uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures an the financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusons are based on the audit

evidence obtiained up to the date of our audito/s report. However, future events or condilions

may etuse the company to cease to contnue as a gorng concem

Evaluate the overall presentaton, strucfure and content of the fnancial staternents, including the

disclosures, and whether the fnancial statements represent the undedying transactjons and

events in a manner that achieves bir presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and signifcant audit tndings, including any signifcant

deficiencies in internal controlthat we identit during our audit

We also provide those charged with govemance with a stiatement that we have complied with

relevant ethic€l requirements regarding independence, and to communicate with them all



relationships and other matleE that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditols Repod) Order. 2020 (the Orde/), issued by the Central

Government of lndia in terms ot sub"seclion (1 1) of sedion 143 of the Companies Acl, 2013, we

give in the Annexure 'A', a statement on he matters spedfied in paragraphs 3 and 4 of the

Order, to the extent applicable

As requi.ed by Section 143(3) of the Act. we repod that:,

(a) \./e have sought and obtained all the information and explanations which to the best of

our knowledge and belief were necessary for the puDoses of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by la\/ have been kept by the

Company so far as it appeaE from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Staternent of Profit and Loss and cash fow statement dealt with

by this Report are in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion. the aioresaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

2014

(e) On the basis of the written representations received f,om the dircctoF as on 31st March,

2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualifed as on 3'1st

March, 2023 from b€ing appointed as a director in terms of Section lal(2) of tle Acl.

(0 Vvith respect to adequacy of intemal fnancial control over financial rcporting of the company

and the operating efiectiveness of such controls, refer to our separate report in Annexure 'B'

(g) Wth rcspect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance wih

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our ofinion and to the best of our

inbrmaljon and according to the explanations given to us:

a. The Company do not have any pending liligations which would impac{ its fnancial position.

b. The Company does not have any long-term contracts including derivative contGcts for whidt

there were any material forcseeable losses-

c. There were no amounts whach were required to be t'ansfenEd to the lnvestor Educatiirn and

Protecton Fund by the Company.

d. In our opinion and also on the basis of Special Resoluton passed in General Meeling of

Members, the managerial remuneration paid by company is in accordance with the provisions of

seclion 197 read with Schedule V of the Companies Act 2013.



e. The management has represented that, to the best of it's knowledge and beliel other than as

disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested

(eather from bor,owed funds or sha€ prcmium or any other sources or kind of funds) by the

company to or in any oher person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"),

with the understanding, whether recorded in writing or olheMise, that the lntermediary shall,

whether, directly or indirectly lend or invest in other peGons or entities idenlifed in any manner

whatsoever by or on behalf of the company ("Ultmate Benefioaries") or provide any guaraniee.

security or the like on behalroflhe Ullirnate Benefciaries;

f The management has represented, that to the best of it's knowledge and beliel other than as

disclosed in the notes to the accounts, no funds have teen received by the company from any

person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties'), with the understanding,

whether recorded in writing or othelwise, that the campany shall, whether, direcdy or indirectly,

lend or invest in other persons or enlities idenlifed in any manner whatsoever by or on behalf of

the Funding Party ('Ultimate Benefciaries") or provide any guarantee, security or the like on

behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

Based on audit procedures which we considered reasonable and appropnate in the

circumstan@s, nothing has come to our nolice that has caused us to believe lhat the

representations under sub-clause {i) and (ii) cantain any material mis-stiatement.

g. The company has not declared or paid any dividend during the year in contravention of the
provisions of section 123 of the Companies Act, 2013.

h. Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rutes, 2014 requires a companies which

use accounling sofrware for maintaining their books of account, to use such an accounting

sofrware which has a feature of audit trail, with effect from the financial year beginnang on 'lst

Apil 2023 and accordingly, repodng under Rule 1'1(g) of Companies (Audit and Auditors) Rutes,

2014 (as arnended) is not applicable brcunent financialyear

For lvilind Modak & company

Chartered Ac.runlants

Firm Reg No.114101W

Place: Nasik [Iilind Modak

ParherDate:- 18-08-2023

UDIN:- 230432788GUUKG4158 lvlembership No.43278
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ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

Report as required by the Companies (Auditois Report) Order, 2020 ('the Ordel), issued by the

Central Govemment ot lndia in tems of suEsection ( 11) of section 143 of the Companies Act,

2013 (Rerer to in paragraph 1 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

seclion of our report of even date)

Wth reference to the Annexure A rehred to in the independent Auditors' Report to the membec

of the Company on the fnancial stale,ients br the year ended March 31, 2023,

we report the following:

(a) (A) The Company has nol majntained proper re@rds related to tuti particulars including

quantitative details and situation of Popeo, Plant and Equipment

B) the company is not having any intangible asset.

(b) ln ouropinion Property, Plant and Equiprnent have been physicaly verified by the

management at reasonable intervals. No material discrepancjes were notjced on such

verifcalion dunng the year.

(c) Accordang to the information and explanations given by lhe ryEnagement, the tifle deeds of
imriovable properties, induded in property, plant and eqlipment are held in the name of the

Company.

(d) The company has not revalued its Property, Ptant and Equipment during the year

(e) As informed to us by management, no proceedings have been initiated or are pending

against the company br holding any benami property under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

(ii) (a) ln our opinion, physical verifcation of inventory has been conducted at reasonable

intervals by the management and the coverage and prccedure of suci verifcation by the

management is appropriale. No dascrepancies of 1070 or morc in aggregate for each class of

inventory were noticed on such vedfcation.

(b) Ouing any point of time of the year, the company has not been sanctioned working capitat

limits, from banks or financial anstifutons in excess oI Rs.s crores on the basas of secuity of

curent assets.



(iii) During the year, the company has not made any investrnents in, or granted any loans or

advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability

Partne6hips or any other parties. Company had provided guaranty of Rs.650.00 lakhs for loan

taken by its associate concem in earlier year. However as on 31-&2023 outstanding amount of

such guarantee given is Nil. In our opinion terms and conditions of guaEntee provided we€ not

prejudicialto the interest of company.

(iv) ln our opinion and according to information and explanation given to us, the company has

complied with the provisions of Section 185 & 186 of the Companies Act, 2013 in respect of

loans, rnveslmenls guarantees. and security grven.

(v) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company

has not accepted any deposits from public. Therefore, the provisions of Clause (v) of paragraph

3 ofthe orderare not applicable to the Company

(vi) As explained to us, the Central Govemment of lndia has not specmed the maintenance of

@st records under suusection (1) of Section 148 of the Act for any of the products of the

Compahy. The.ebre, the provisions of Clause (vi) of paragraph 3 of the order are not applicable

to the Company.

(vii) (a) The Company is generally reguiar in depositing undisputed statutory dues including

Providenl Fund, Employees State lnsurance, lncome tax, Sales Tax, Wealth tax, Service tax,

Outy ofCustoms, duty of Excise, Value Added Tax, GST, Cess and other statutory dues with the

appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in

respect of income tax, wealth tax, service tax, sales tar, value added trax, dLrty ofcustoms, duty

of excise or cess which have remained outstanding as at March 3'1, 2023 for a period of more

than 6 months from the date they becarne payable.

(b) Accordang lo the informalion and explanalions gjven to us, there are no shtutory dues

refened in sub- clause (a) which have not been deposited on account of any dispute Thereicre,

the provisions of Clause (viixb) of paragraph 3 of the order are not applicable to the Company.

(viii) ) The Company has not surendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in

the books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, '1961 as income during

the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the Order is not applicable to

the Company.

(ix) (a) ln ouropinion and according to the infomation and explanations given to us, the

Company has not defaulted in repayment ofany loan or other bonowings or any interest due

thereon to any lender.



(b) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company

has not been a declared wilful defaulter by any bank or financjal instjtubon or other lender

(c) ln our opinion and according to the informalion and explanations given to us, the loans were

applied for the purpose for which the loanswere obtained

(d) On an overall examination ofthe fnancial statements ofthe Company, no funds raised on

short{erm basis have been used for long{erm pueoses by the Company.

e) On an overall examination of the financial statements ofthe Company, the Company has not

taken any funds from any entity or person on account of or lo meet the obligations of its

subsadiahes, associates or joint ventures.

(f) ln our opinion and acaording to the information and explanations given to us, the company has

not raised loans duing the year on the pledge of securities held in its subsidianes, joiat ventures

or associate companies.

(x) (a) The Company has not raised money by way of initial public ofier or turther pubtic ofer
(including debt insfuments). Theretore, the provisions of Clause (x)(a) of paragraph 3 of the

order are not applicable to the Company.

(b) The Company has not made any prefurential allotment or private placement of shaaes /fully or
partially or optionally convertible debentures during the year under audit and hence, the

requircmenl to report on clause 3(xxb) oI the Order ts not applicable to the Company

(xi) (a) No fraud by the Company or no fiaud on the Company has been noticed or reported

du.ing the year.

(b) During the year no report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has

been fled by the auditoG in Form ADT-4 as prescribed under rub 13 of Companies (Audit and

Audators) Rules, 2014 with the Cenlral Govemment.

(c) As represented to us by the management, there arc no whisde blower complaints received

by the Company during the year

(xii) The company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of Clause (xii) of paragraph

3 of the odera.e not applicable to $e Company.

(xiii) As per the information and explanalions received to us all transactions wjth the related

parties ale in @mpiiance with sections 1 77 and 1 88 of Companies Ac1 where applicable, and the

details have been disclosed in the financial statements, etc., as required by the applicable



accounting standards. ldentification of related parties were made and provided by the

management of the company.

(xiv) The company is not covered by section 138 of the Companies Act, 20'13, related to

appointrnenl of intemal auditor of lhe company. Therefore, the company is not required to

appc nt any intemal auditor. Thereioe, the provisions of Clause (xiv) of parag.aph 3 of the order

are not applic€ble to the Company.

(xv) The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or peBons

connected with him for the year under revieu Therefore, the provisions of Clause (xv) of

pa.ag.aph 3 of the order are not applic.ble to the Company.

(xvi) (a) The povisions of section 45-lA of the Reserve Bank ol lndia Act, 1934 (2 of 1934) are

not applicable to the Company. Accordingly, the requirement to report on clause (xvixa) of the

Order is not applicable to the company.

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activilies

durjng the year.

(c) The Company is not a Core lnvestrnent Company as defined in the regulations made by

Reserve Bank of lndia. Accodingly, the requirement to report on clause 3(xvixc) of the Order is

not applicable to the company

(d) There is no Core lnvestment Company as a part of the Group, hence, the requirement b
report on clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable to the company.

(xvii) The company has not incuared cash loss in curent fnancial year as well in imrnediately

preceding f nancial year.

(xviii) There has been no resignation of the statrtory auditors during the year and accordingly

requirement to rcport on Clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

(xix) On the basis of the financial ratios disclosed in notes the fnancial statements, ageing and

expeded dates of realization of fnancial assets and payrnent of fnancial liabilities. other

infomalion accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors and

management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions,

nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists

as on the date of the audit reporl that Company is not capable of meetjng its liabilities existing at

the date of balance sheet as and when they falldue within a period of one year from the balan@

sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the

Company. Wb further state that our reporting is based on the fucE up to the date of the audit

report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a



pedod of one year tom the balance sheet date, will get dascharged by the Company as and

when they fall due.

(xx) There is no laability of the company under the provasions of section 135 of the CompanEs

Act relating to Corporate Social Responsibility. Therefore, the provisions of Clause ()q) of

pa.agraph 3 of the order are not applicable to the Company.

()od) The company has not made investrnents in subsidiary company- Therefore, the company

does not require to preparc consolidated fnancial staternent. Theaebre, the prcvisions ofclause

(xxi) of paragraph 3 of the order are not applicable b the Company.

Milind Modak & company

Chadercd Accountants

Firm Reg No.114101W

Place: - Nasik

Date: - 18{8-2023

lvlilind lvlodak

Partner

UDIN: -230432788GUUKG41 58 Membership No.43278
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"AnDexure B" to the l[dependent Auditor's Report of even date on Financial
Statements of Master Components Ltd

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section
143 of the Companies Act, 2013("the Act").

we have audited the internal financial controls over financial reporting of Master
Components Ltd ("the Company") as of March 31,2023 in conjunction with our audit of thc
financial statemcnts ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibilityforlnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on "the internal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in thc
Cuidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the Institute of Chartered Accountants of lndia". These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls that werc
operating effertively for ensuring the orderly a efficient conduct of its business, including
adherencc to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,
and the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act,2013.

Our responsibiliry is to express an opinion on the Company's internal financial controls
over financial reporting based on our audit. Wc conducted our audit in accordance with the
Cuidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidancc Note"J and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under sectionl43(10J of the Companies Act 2013, to the extent applicable to an
audit ofinternal financial controls issued by the Institute ofChartered Accountants of India.
Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in allmaterial respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the intemal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of intemal financial controls over financial reporting included
obtaining an understanding ofinternal financial controls over financial reporting assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgments, including the assessment of the risk of
material misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
over fi nancial reporting.



Meaning oflnternal Financial CoDtrols over Fi[ancial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide rcasonable assuGnce regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles .A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that(lJpertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dis
positions of the assets of the company;(2) provide reasonable assurance that transadions
are recordcd as necessary to permit preparation offinancial statcments in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
company are being made only in accordance with authorizations of management and
directors of the company; and(3)provide reasonable assurance regarding prevention or
timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets

that could have a material effect on the financialstatements

lnherent Limitations oflnternal Financial Controls over fhancial Reporting

Because ofthc inherent limitations of internal financial controls over financial reportin&
including the possibility of collusion or improper management overide of controls,
material misstatements due to error or fiaud may occur and not be detected' Also,
pro,ections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subiect to the risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, internal control system for inventory with regard to receipG, issue for
production and physical verifi cation requires improvement

ln all other matters, company has in all matcrjal respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March31,2023, based on "the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Cont.ols Over
Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia".

For and on behalfof
Milind Modak & Co

Chartered Accountants
FRN: 114101w

P\
.r ..-.,\
i-ll

Membership number: 043278

Milind Modak
Partncr

Placc: Nashik
Date: 1B-B-2023

gu.-
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Master componenrs Ld {Formerly tnown as Ma5te.componenE A^. Lrd)

O-10lA & D-10/B M.l.D.C.,Ambad, Naslk-422010
Balance sheet at at 31.03.2023

FOR MASTER COM PON ENTS LTD

CIN: U28900MH1999PIC123308 FOn MtLtNO MOD( & CO.

&r-

A5 PER OUR REPORTOF EVEN DATT

a

chairhan & Managin8 Dn.ctor

\Ddq-

33,00000
33,531.10

3,000.00

6,396.08
25,030.45

7,188.34
2,319.91

3,000.00

96,421.19

1,174.98

13,958,32

19,587.40

s,831.93

2,158.99

r,65,911_07

27,799 t3
45,6L5.26

1,23199

74,425.67

71,319.33

1,040,59

3,59000

31,40570

41,m&45
96.34

549 20

3,113.81

1t,149.64

521 29

1,65,917.07

2

l

2

(b) Rese.vesandsurplus
(c) Money received againstsharewa ants

Share appllc.tlon money pendlng allotment

(a) LonS-te.mborowingr
(b) Delered tax liabilities (Nel)

(c) Oihe. Long rem liabilities
(d) tons tem provhions

(a) shod-remboiiowinBs
(b) Tradepayables
(c) Olhercurentliabilities
{d) shon'te.mprovkions

Propeny Plant & equipment & hrangible assels

{iii) Capitalwo* i. proBre5s

(i!) lnta.giblea$et'underdevelopnent
Non-curerl inveslme.tt
oefeiied rax a$ets (ned

Lon8rerm loan5 and advancet

Olher non-current a$ets

(a) cunent inve5tments

k) Trade receivables

(d) Cashand casl' equivalent!
(e) Shon'rerm loan5 and advan.et
(0 othe. cure.t a$ets

(a)

EqUITY AND LIABIIITITS

ASSEIS

(b)

(c)

(d)

2

5

6

15

3

3

9

10

11

72

1l

65,000.00

tltSAD
ltASHTT

DIN:1190918

S.l.Joshi Ms.Akshada Bhase

WholetimeDirector Comp.nySecretary
DIN: 01190945 MembeBhlp No,041278

UDIN: 23043278SGUU(G4158

*s-\



5TATTMENT ON SIGNIFICANT ACCOUNTING POLlCIES

AND NOTES TO THE ACCOUNT

FOR MASTER COMPONENTS LTD

CIN: U28900MH1999PTC123308

I Amt in Rs.000'

Chartered Accountants

fRN No.114101W

AS PER OUR BEPORT OF EVEN DATE

FOR MILIND MODK & CO.

Master components Ltd (Formerlv known as Master Components Pvt ttd)

D-10/A & D-10/B M I D.c., Ambad, Nasik - 422010

Statement of Profit and Loss Account

For the period 1_4_2022to 31_3_2023

23

\M-- \t€.-rd / F
\_

M Milind Modaklkarni

2021"222022-23Refer Note No.Particulars

2,01,026

2,026.80

t,82,374

1,823.25

1,84,201.58

13,7S2l
17,304

\754
8,544.32

23,a59

L,71,219.94

1,23,507

2,O9,052.45

7,33,711

(2,s13)

tl,138
7,0 /7

a,329.73
27,O94

1,84,843.07

12,981.6524,209.18

24,209_74 12,981.6s

24,209.78

6,800.00

306.25

0

12,981.55

3,712.00

(61.99)

6.16

9,324.88fi,143.31

9,324 8817,103.31

9,324.8417,103-31

31.085.18

Revenue from operations 16

rotallncome (l+ ll)

17

Cost of rnateriats consLrmed

chanSes in inventories offinished goods work_in_

progress and Stock"in_Trade

Employee benefits expense

Depreciation and .mortization expense

18

19

20

2!

22

Totalexpenses

Profit betore excePtionaland ertraordlnary items and

tar (lll-lv)

Profit before exkaordinary items and tax (V ' Vl)

Profit berore iax (Vll- Vlll)

{1)cufient tax

{2)Deferred tax

(3)Short ProvGion of Last Year

Profit (Los, for the period from continuing operations (Vll_Vlll)

Profit/(loss) from discontinuing operations

Tax expenses of discontinuing operations

Profit/{loss) lrom Oiscontinuing op€rations (aft er tax)

(x[-xID

Profit (Loss)torihe Perlod (xl + Xlv)

Earaings per equity share:

(1)Basic

2 olluted

xl.
xlr.

xlll

VI

tx.
x.

t!

I

I

XV

VIIL

4
o

NigAO
N$ril(

t

S.H. Joshi

Whol€time Dir€ctor

DIN:01190986

Ms. Akshada Bhase

Membership No.043278
UDIN: 230432788GUUKG4158

Date: 18"08-2023

kt/^' 0,J-.

chairman & ManaginS Director

DIN r1190978

Place : Nasik

Date: 18-08-2023



Master Componelts Ltd (Formerly lano\ /n as Master Components Pvt, Ltd)
D-10/A & D-10/B M.l.D.C., Ambad, Nasik - 422O1O

F.v.2022-23

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH, 2023

clN: u28900MHr999PTcl23308
AS PCROUR REPORIOF EVEN DATE

FOR MILIND MOD( & CO.

Chartered a.countants

)uP'
,.,"*"J--.chanman & Maneglng olre.tor wholetlm€ OIrElor company SRret ry

DIN:U90978 OIN: 01190945

Memberrhip No.043278

8,33O

l06
6,800

32,539

4,206

1,160

17,zst)

(603)

(11,761)

(2,103)

11111

s,325

2,71,2

21,519

Depreciation & Amortisations
Defered Tax Expenses

OperatinS Profit b€fore Workin8 GpitalChanges

Trade Payables, Provisions & Other Liabllities

Loans & Advances and OtherCui.entAssets

2,52!.s4hcrea* i. Fired Assets

ChanCes in lnve5heots
Share Application MoneV Received

(375)

l7,5621
(s1s)

17,620)
3,324

{1)

Pro.eeds From LongTerm Boirowin8

Repayme.t of shortTerm Borowlna
Long te.m Loans & Advances

N,rtlo
ilsHIT

UDIN: 230432786GUU(G4158

Date:18-&2023

Asat3lst As at 3lParticulars



M.sie. com@nen$ rid lrorerty kn ! as Ma*.rc.mpon.nts h^, Lrd)

D,10/A &A M.|.D.C,Anb.d, r{atil . 422010

Nashlk-422010

of thc number ol shares

sh.res lssued dlri.g the vear asluly paid Bonus Shar.s

Sh.res bou8ht back duringthevear
Shar.rolt3landingatthe end otlh€ ve.r 33,000m

5hdr4 A loted as B.nur Sharer

Nore: No Bonls Shares had been issued in e.r!i.rfour years prior to F.Y.2022 23

Dotails ol Shareholdirg ot PromoteB:

57000
57000

353,000 26.04'%
Muddura! c. Kulh.ni (HuF)

'14

Aulhorlsed
€quityShares ot Rs 10/ Each

!dJe!$!i@3!4!C!E
tqu'ly Shares oI Rs 10 each fully pa d

Fullv Paid Boius 5har6 lssled DuirnR th. vear
Total

626,300

626,400 13 99

353,000

353,00OMB. Raieshwan M xulkarn

1i,t l0

\4J'- o r-\

I NumbEr I Amu.t lx 0o0'S
ShareCarital

rioo.ofi I tt.o6-00

rvo. olsh.rB I er ol Holdlna

//i
liT'

1^$}-'-



Master Components ltd (Formerly known as Master Components Pvt. ttd)
D-10/A &B M.l,O.C., Ambad, Nasik - 422010

Nashik - 422010

Note 2 Reserves and Surplus

Amt in

Note 3

Term Borrowings Amt in

96,427.79
77,103.37

(30,000.00)

87,102.91

9,324.88

83,S31.10 96,427.79

A. Surplur in P&l- A/C
Opening balance
(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year

t) Utilised For lssue of Bonus Shares

Closing Balance

8,394.7 4

7,619.76

174.94

1,500.00

1,500.00

1,300.00

1,300.00

3,O00.00 2,600.00

Terms Of Payement: EMI Rs.666,539/-

Period:60EMl
less: Current Maturities oI Lonq Term loan

The above loan is secured by Hyp ofstock and book debts
and collateral security by way of Mortgage of leashold
tand and Buildine at plot No. D10/A & D10/B

Unsecurad loans
(d) toa.s trom related parties (Diredors & Theii
Relativer)

M.C. Kulkarni

S.H. Joshi

INoSpecific repayment schedule is prescribed for
repayment of these loans l

ll HDFC Term Loan 295

Particulars As on 31,03.23 As on 31.03.22

Total 83,531,10 96,427.79

Particulars As on 31.03.23 As on 31.03.22

{ntal 3,000:00 1,374.95

s@h- g+q'



Master Components ltd (Formerly known as Master Components Pvt. Ltd)



Master Components Ltd (Forme.ly known as Ma$er Components lM. l-td)

D-10/A &B M.l.D.C., Ambad, Nasik - 422010
Nashik - 422010

Note 4

Short Term Amt in Rs.000's

w

6,396.08

7,619.16

6,338.s6

5,396.08 13,958

(a) Current maturities of long-term debt
i) HDFC29s

Working Capital Loans

HDFC Bank Ltd. CC a/c -5321

secured by Hyp of Stock and book debts and collateral

security by way of Mortgage of Leashold Land and Eualdin8

at Plot No. D10/A & D10/B

Particulars lAson31.03.23 As on 31.03.22

I

Total 6,396.08 I 13,9s8.32

@,

aah-
[f
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Master Components l-td (Fo.merly known as Marter Components Pvt. [td)
D-10/A &B M.l.O.C., Ambad, Nasik - 422010

Nashik - 422010

Nole 6

Other Current Iiabilities

Note 7

Short Term Provisions

( Amt in R5.

Amt in

4.90

6,774.47

269.46

60.67

134.44

4.78

3,712.OO

335.79
227.97

1,551.44

(b) other payables

Professional Tax Payable

Provision For Taxation
TDS & TCS Payable

GST Payable

Advances Received

(a) P.ovision for employee benefits
Salary & Reimbursements
ESIC Payable

Director's Remuneration
Eonus Payable

EPF A/c Payable

(bl others
Electricity Payable

Telephone Exp. Payable

water CharSes Payable

Arrdit Fees Payable

lnterest Payable on Working Capital

Directors' SittinB Fees payable

Labour Charges Payable

s99.12

8.91

403.88
306.00

t27.34

643.30
1.50

6.63

190.00

3.16

30.00

502.04
1.54

55.s3
190.00

20.70

121_46

355.64

498.26

9.44

403.88

ol.i

w

Particulars I Ai on 31.03.23 As on 31.03.22

Total 7,144.34 5,831.98

O

As on 31.03.23 As on 31,03,22

2-3t9-ql 2.154-99Total

@"
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Master Components ltd (Formerly known as Master Components Pvt, Ltd)
D-10/A &B M.t.D.c., Ambad, Nasik - 422010

Nashik - 422010
Note I
Other Non Current Assets Amt in Rs.000'

( Amt in Rs.000's)

tnil
114'0i! r

oi.1o(.

t-
,4r,,6.,1a

o W

a. S€curity Deposits

MSEB Deposit
Membership Deposit
Water Deposit

Bharat Fiber Deposit

955.64
53.20
20.25

1.50

436.34

63.20
20.25

1.50

4,271.54 M,477.O2

6,237.1L

a. Raw Materials and components (Valued at cost)

b. Work-in-progress (Valued at cost including related

overhead)
c. Finished Goods( Valued atCost)
c. Consumables (Valued at cost)

t2,306.04
391.00

16,O24.64

510.05

Note 10

lnventories

Partirulars As on 31.03.23 As on 31,03.22

Total 521.29

Particulars As on 31.03.23 As on 31.03,22

Total 27,L99.73 31,405.70
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Master Compon€ nts Ltd (Formerly known as Master Components A,t. [td)
D-10/A &B M.l.o.c., Ambad, Nasik - 42201.0

Nashik-422010

Note 12

cash and cash Amt in Rs.000's)

Note 13

short-term loans and advances

Note 14

OtherCurrents Assets

Note 15

a) Conting€nt liabilities and commitments the extent not provlded

a

a. Balan€€s with banks*

This includes:

TISB Sahakari Bank CA'202

HDFC ETFC

Axis bank Escro account

b. cash on hand 50.05

106.27

1,075.66

47.31

54.97

484.50

10.00

286.20

263.00Advances To Employees

Master Component Lrd. Gratuity Scheme

6,945.70

129.44

40.35

29.41

866.00

156.13

18.34

81.95

0.02

1,s51.70

2,943.20

711.12

16.69

29.65

7 _15

TDS & Advance Tax

Prepaid Expenset

MSEDCL lnterest Receivable

lncome Tax refund Due

DIC Subsidy Receivable

FY 2022-23 ITC Balance

TDS to be r€covered

65T Cash Ledger Balance

Expenses for Proposed Public Issue

t )v-

(i) Contingent Liabilities
(a)Guarantees

Guarantee given to HDFC Bank Ltd. ForTerm Loantaken

by Master Nidavellir Aeromes Pvt. Ltd a company in which

dk€ctors are interested as direcotrs and shareholdersi

u€\*

Partaculars As on 31.03.23 As on 31.03.22

Total 10,425.6: 3,113.81

As on 31.03.23 As on 31.03.22

1,231,99 '96:33Total

As on 3r.03.23 As on 31-03.22

Total 494.50 549.20

As on 31.03.23 As on 31.03.22Particulars

65,000.0(

I 65,000.00Total



Master Components Ltd lFormerly known as Master Components rvt. [td]
D-ro/A & D-10/B M.l.D.C., Ambad, Nasik - 422010

Note 16

Revenue f rom operations Amt in Rs.000's

( Amt in Rs.000's)

Particulars 2022-23 202L-22

Dividend received

Duty Drawback Scheme Refund

Foreign Exchange Gain

Administrative Charges Recovered

Profit on Sale of Machinery
Packing & Forwarding Charges

lnterest on MSEB deposit & Other

Water Security Deposit lnterest
Subsidy from DIC

Reimbursment Charges

0.90

185.09

454.77

280.00

45.O7

0.82

866.00
194

o.75

222.4O

220.80

150.00

330.83

2.20

19.88

856.00

Total 2,026.80 1,823.25

Note 18

cost of materials aonsumed ( Amt in Rs.000'sl

Particula.s 2022-23 202t-22
Opening Stock :-

consumables
Add :- Purchases

Raw Material & consumables

Less :- Closing Stock

Raw Material
consumables

A,471.02
510.0s

126,998.86

6,907.69

4U.45

131,515.93

142,319.92

4,271.54

391.00

138,888.46

u,471.o2
510.05

8,662.58 15,381.07

Total 133,717.35 123,507.40

9

2022-23 202t-22Particulars

Sale of products

sale of servi€es

205,359.86

1,665.18

181,118.97

1,259.36

Total 201,026.04 182,378.33

,it,01tY
FRN

W

Note 17

Othe. income

/



Master Components Ltd (Formerly known as Master Components Pvt. [td)
D-10/A & O-10/B M.l.D.C., Ambad, Nasik - 422010

Note 19

changes in invento.ies offinished goods work-i

Nore 20

tmployee Benelits Expense

and Sto.k-in-Tr Amt in Rs.000

Amt in Rs.000's)

\w

202L-22Particulars 2022-23

Op€ning Stoak :

Finished Goods

Closing Stock :

finished Goods

12,212_44

16,024.64

16,024.64

6,231.11

12,306.04
-2,512.51 (3,7s2.1s)Total

2022-23 2021-22Particulars

667.63
88.78

965.24
7,440.38

328.32

88.35

1,151.61

6,414.41

158.93

7 ,O7 \.44

743.85

79.97

951.27
7,260.00

612.12

106.54

113.13

39.27

160.31

Salaries and incentives

Contributions to -

Provident firnd
ESIC Eund

staffwelfare expenses

Director's Remuneration
Bonus

Mediclaim Charges

Gratuity
Trainee Employee Stipend Expenses

Term lnsurance

17,303.55Total t7,137.84

\
\

t#=^ ffi



Mast€r components Ltd {Formerly known as Master components Pvt, Ltdl
o 10/A & D'10/B M.l.D.c., Ambad, Nasil-422010

7012-23 2077-72

lnteren Paid on Unseured Loan

lntereston &nk loans

162 63

240.99

613.34

200.98

1,375.72

4.70

176.79

1,75E.191,077.@

2022-24 202122

5,514.26

3,\94.47
64.70

9,344.33
3,943.79

26.38

99.49

155.32

55.00
14.74

24.26

352.80
735.36

205.88

s8.09

28.13
11.19

16.00

10000
25.00

30.00

815 68

22.44

12.10

456.00
2.50

)o3.65

162.99

21.95

984.30

34.40

31.53

456-00
2.50

235.19

26.01
120.74

810.12
3.26

5,734.94

1,414.38

44.91

4,856.04

5,035.88

109.78

3'14.91

94.95
51.69

t6.o1
105.98

175.74
183.40

14.00

277.91

11,42

0.05

100.00

25.00

Frieght & Custom duty

Labour charSes lvlan9ower

Consumable & Packing Mate.ial Charges

Repats to ractory Building

Electrical Maintenance

GeneEl Repair3 & Mai.tenance

conveyance E,(p. l Petrcl & Fuel)

Payments to the auditor as

Mis.ellaneous expenset (LIST F)

Telephone & lrobile charges

Hire Charger forvehkle
Profession Tax - Company

l5O certification CharSes

Coveyan.e & liavel Exp€n5es

27,O94 23,459

6)
c

FR\

yw-
11410id)\*



Master Components Ltd (Formerly known as Master Components P\^. Ltd)

D-10/A & D-10/B M.l.D.C., Ambad, Nasik - 422010

List F Misc.

a

lv

Amt in Rs.000's

o

Particulars 2022-23 2021-22

17.60

8.00
271.O9

120.80

208.06
90.10

2.50

t4.46
8.56

49.s0

79.O7

51.00
81.67

86.69

19.09

6.00

235.74

109.78

159.86

113.28

11.16

100.00

Membership Expenses

Bad Debts

Discount
AMC Expenses

Fadory Exp.

Office Expenses

Printing & Stationery

Loadins/Unloading Exp

Water charges

ROC charges

MIDC Fire Charges

Balance Written Off

Advertisement & Marketing

815.68 984.30Total

I

1141011!
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MASTER COMPONENTS LIMITED (Formerly known as Master Components Pvt. Ltd)

F.v.2022-23

Note No. 29

STATEMENT OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES TO THE ACCOUNTS:

A] The financial statements have been prepared to comply in all material respects with the
mandatory accounting standards issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia and
the relevant provisions ofthe Companies Act, 2013

Bl Financial statements have been prepared in accordance with Indian generally accepted
Accounting Principles under the historical cost convention, on the basis ofgoing concern. The
Company follows mercantile accounting system and recognizes income and expenditure on an

accrual basis except those with significant uncertainties.

Cl Use of Estimates: - Preparation of financial statements in accordance with the generally
accepted accounting principle requires the management to make estimates & assumptions.
Actual results could differ from these estimates. Any revision to such accounting estimates is
recognized in the accounting period in which such revision takes place.

01.Fixed assets:
Fixed assets are stated at original cost less accumulated depreciation. Cost comprises
the purchase price and any other attributable cost ofbringing the assets to its working
condition for its intended use. Financial cost relating to acquisition of qualifying fixed
Assets are also included to the extent they relate to the period till such assets are ready
to put in use. GST& other credits wherever availed have been deducted from the cost of
resPective assets.

02. Depreciation:
Company has provided depreciation on WDV basis as per useful life as prescribed in
schedule II of Companies Act 2013 for various assets. Depreciation for the year for
existing assets has been determined in such a way that carrying amount of the asset at
the beginning of year shall be charged over remaining useful life of asset after
deducting there from residual value of asset. Where remaining life ofasset is nil entire
opening WDV has been charged as depreciation for current year.

.,{o

W



03.lnventories:
The Stock ofgoods is valued as under.

a) Raw Material & Consumables: - At Cost
bl Work In process: - At cost including overheads thereon.
c) Finished Goods:- At Estimated cost
d) Rates are determined on FIFO basis.

04.Sales :-

The value ofsales is excluding taxes on sales. Revenue from sale ofgoods is recognized
at the time of delivery of goods to customers and value of services is stated after
completion of services and when the invoices are issued for the same. Sales are stated
net ofdiscounts, rebates and returns.

05, Employee & Retirement Benefits-TFS
The company has taken group gratuity policy from LIC oflndia during the year and has
paid required contribution to LIC. No provision is made in the books for leave
encashment of the employee. The same will be paid in the eve[t of arriving of actual
liability.

06. Borrowing Costs
Borrowing costs are charged to profit and loss account except in cases where the
borrowings are directly attributable to the acquisition, construction or production of a
qualifying asset. A qualirying asset is one that necessarily takes substantial period of
time to get ready for intended use.

07. Foreigll Currency Transactions
Transactions denominated in foreign currency are recorded at the exchange rates
prevailing on the date ofthe transactions. All the exchange differences are dealt with in
the statement ofprofit & loss.

0S.Accounting for Deferred Taxes
Deferred tax on timing differences between taxable income and accounting income is
accounted for, using the tax rates and the tax laws enacted or substantially enacted as

on the balance sheet date. Deferred Tax assets are recognized only to the extent that
there is a reasonable certainty ofrealization.

09.Contingent Liability: -
Contingent liabilities are disclosed in the accounts by way of note giving natures of
liability and quantum if ascertained.

w-



a. Remuneration to Auditors For Audit Fees

For other Matters
100000/-
2s000/-

b. Remittance in Foreign Currency on account of Nil
Dividend

C.l.F. value of Import
Earnings in Foreign Currency (F.O.B. Value)
Expenditure in Foreign Currency

3"t.03.2023 31.03.2022

1,00,000/-
2s,000 / -

Nil

1,,26,54,411 9 5, 6 5,2 1 1

1,36,14,279 1.,61,11,047 | -
NI/- Nil/-

d. Related Party Disclosure

c

i)
*st{

\y*'

Name of Party Relation Nature ofTransaction Amount

Mr M.C. Kulkarni Director Salary to Director 36,30,000/-

Director Salarv to Director 36,30,000/-

Mr M.C. Kulkarni HUF Director is
Karta

Interest on Loan 1,20,497 /-

Mr S.H. Joshi HUF Director is
Karta

Interest on Loan 7,20,497 /-

Mr. M C Kulkarni Director Vehicle Hire Charges 2,28,000 /.

Mr. S H Joshi Director Vehicle Hire Charges 2,28,000 /-

Ms. Akshada Bhase
Company Secretary

Key managerial
personel

Salary 6s,7 40 / -

Master Moulds Pvt l,td Associate
Concern

Purchase of
Goods/Services

7,28,52 ,9BO / .

Master Moulds Pvt Ltd Associate
Concern

Sales 70,t0,t73 / "

Master Nidavellir
Aeromed Pvt Ltd.

Associate
Concern

Guarantee given for
loan

6,50,00,000/-

Master Nidavellir
Aeromed Pw Ltd.

Associate
Concern

Administrative
Charges Recovered

3,30,400 /-

Master Nidavellir
Aeromed Pvt Ltd.

Associate
Concern

Purchases 14,94A /

I,1!AD
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Notes on Accounts:-

Mr S.H. Joshi
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10. Previous year's figures have been re-grouped/rearranged wherever necessary

11. The Board is ofthe opinion that the current Assets, Loans & Advances have, in ordinary
course of business, valued at least equal to the amount at which they are stated in the
Balance Sheet.

12. Balances of Sundry debtors. Creditors & advances are subject to confirmation.

13. GST entries accounted in books are subject to reconciliation with related records.

14. Data as regards break up of Sundry creditors of MSME & non MSME creditors has been
reported as provided to us by the management. Further data as regards interest paid/
payable u/s 22 of MSMED Act was not provided to us and hence necessary disclosure
in this regard could not be made.

15. Capital WIP of Rs.85,90,000/- is for a period of less than one year.

Addition.l disclosures reouired bv Schedule III of Companies Act. 2013

1] Company has not availed working capital facilities of Rs.5 crore or more at any time during the
year.

2) Company has no immovable propertaes which are not held in the Name ofThe Company

3) As informed to us the Company do not have any Benami property, where any proceeding

has been initiated or pending against the Company for holding any Benami property.

4) As informed to us the Company has not been declared willful defaulter by any bank or
financial institutioh or other lender or government or any government authority.

5) As informed to us the Company do not have any transactions with companies struck off.

6) The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with
ROC beyond the statutory period.

7) There are no subsidiaries to comply with the number of layers prescribed under clause (87)
of Section 2 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Restriction on number of
Layers) Rules,2017.

8) As informed to us the Company has not entered into any scheme of arrangement which has
an accounting impact on current or previous flnancial year.

9) The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (Intermedaaries) with the understanding that the
Intermediary shall:
a) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries) or

{*';i1
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b) Provide any quarantee, security or the like to or on behalf of the ultimate beneficaaries.

1o)The Company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign
entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise)
that the Company shall:
a) Directly or indirectly lend or invest in other peGons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Fundang Party (Ultimate Beneficiaries) or
b) Provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate beneficiaries.

11) CSR provisions u/s 135 of Companies Act 2013, are not applicable to the company

12) As informed to us there is no income surrendered or disclosed as income during the current
or previous year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961, that has not been
recorded in the books of account.

13) Company has not revalued its property, plant and equipment or intangible assets or both
during the current or prevrous year.

14) As informed to us the Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual
Currency during the financial year.

15) Ratios:

Ratio Current Period

Current Ratio 2.O3 1.83 10.56 Not Applicable

Debt - Equity Ratio 0.08 o.17 '54_2\
Due to reduction
in debt in current

Debt Service Coverage Ratio 30.11 2.00 1323.14

As one the loan is
fully repaad in the
year hence debt
in current year is
less than

o.r7 0.10 71.t4

Profit durifig the
year is almost
twice compare to

Inventory Turnover Ratio 7 _41 4.45 57.51
Sales durinq the
year is more than
the previous year

Trade recervables turnover ratio 4_18 4.44 6.69 Not applicable

Trade payables turnover ratio 5.98 6.86 t2-82 Not applicable

Net capital turnover ratio 5.3 3 5.92 - 10.00
Not applicable

Previous Period

I net,rn on equ;tv



Profit during the
year as almost

previous year
Net Proflt Ratio

Retum on capital employed 0.20 0.14 49.01

EBIT is more in

current year a5

compared to

Return on investment 0.17 0.10 71-14

Profit during the

0.09 0.05 72_72

Milind C. Modak

Partner

Membership no- 43278

Place: Nasik

Date 18-08-2023
UDIN 23043278BGUUKG41 58
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For Milind Modak & co.

Chartered Accountants

FRN: 1'14101W
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